## **Acta sanctorum**

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae  
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

XI priores dies complectens

**Bolland, Johannes**

**Parisiis et Romæ, 1863**

De Sanctis Martyribus Spolicosto, Pallada, Candida.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72708](#)

*Notker. ms. S. Maximini, Carthus. Colon. in Addit. ad Usuard. Nos cum Martyrol. Romano xx Septemb. Amadeus ex Abbatे Altae-cumbæ Episcopus Lausa-nensis, hoc die referunt et Beatus appellatur a Chry-*

*sostomo Henrig. in Menologio Cisterc. De eo agemus xxvii Sept. Melania junior. Martyrol. Germanic. Nos xxxi De-cembriis. EX VARIS. NOT. 140.*

## RELATIO PUERI JESU.

VII JANUARII.

**C**elebratur in Martyrologiis, Romano, Beda, Usuardi, Adonis, Wandelberti, Notkeri, Maurolyci, veteri Romano, Germanico, ms. Florario, vn Idus Januarii, Pueri Jesu relatio, sive eductio ex Aegypto. De qua consuli possunt sacrae Scripturæ Interpretes. Quo anno acciderit, alibi fortassis di-

*sputabimus. Altii xi Januarii hanc relationem referunt. Quo die Notkerus: Eductio Domini de Aegypto, quæ secundum alias vii Id. Januarii, secundum quosdam Nonis Januarii, propter multorum dierum profectio-nem, celebratur. Consentit Rabanus, et alii.*

## DE S. JULIANO MARTYRE.

VII JANUARII.

**C**elebratur vii Januarii in variis Martyrologiis, nominatim Romano, Bellini, Maurolyci, Gale-sinii, Molani Addit. ad Usuard, etc. S. Julianus Martyr. Locus tempusque martyrii non proditur.

NOT. 111.  
L. Magnus Ju-lianus Toleti  
Martyr.

2 In Chronico quod sub Fl. Dextri nomine editum est, ad an. xc, ista habentur num. 7. S. Julianus, civis Toletani, Toleti patitur vu die Januarii. Fuit Episcopus. At quæ ita commentator Franc. Bivarius: Ignorabatur hactenus quis ille Julianus fuisset, la-tuitque Baronium: sed nunc Dextri Chronico mani-festa multa sunt, quæ sine eo ignorabantur. Ad an-num vero lxxxvi, nu. 6, idem Chronicus: S. Julianus discipulus S. Petri, Martiali carus, Vicum transfer-tur. Interpretatur huc Bivarius, eo anno, Domitianus Casaris jussu, Roma relegatum in Hispaniam. Et fuere quidem loca nonnulla apud Hispanos, quibus Vici nomen impositum. Addit Bivarius, ante S. Eugenium (de quo xv Novemb. agemus) civibus suis Toletanis Evan-gelium prædicasse, fuisseque Toleti et totius Carpetanæ Episcopum vocatum. Ut probet Martialis carum fuisse, aliquot recitat epigrammata ad L. Julium scripta; quæ (ut fatear quod sentio) levius est conjectura. Sane Eugenius fuisse primum Toletanorum Apostolum, Franciscus Pisa in Toleti descriptione, aliisque tradidere Aut-tores. Iterum de Juliano. Dextri Chronicorum ad annos xciv, num. 4. L. Magnus Julianus civis Toletanus et Mar-tyr, in pretio habetur. Quod de habitis ei post mortem honoribus, patratisque miraculis Bivarius accipit. Sed huc Toletanis accuratius discutienda relinquimus.